PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETO Nº 5542,de 11 de junho de 2024.

EMENTA: DECLARA LUTO OFICIAL,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso dasatribuições que lhe são conferidas por Lei

Considerando que a Sra. Vera Lucia Daltio Camata, faleceu no dia 10 dejunhode 2024 nesta municipalidade;

Considerando que a Sra. Vera Lucia Daltio Camata, foi servidora quecontribuiu para o município atuando como Agente Comunitária de Saúde, desempenhando cuexcelência suas funções;

Considerando sua dedicação, diligência e compromisso com a comunidadeserão sempre lembrados.

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica Declarado “Luto Oficial” por O3ftrês) dias em todo oMunicípio de Marilândia a partir de 11 de junho de 2024.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se,

Marilândia (ES), 11 de junhode 2024.

finado cilatmente por AUGUSTO ASTOR!
FERREIRA 22 ve Oo ProaTess

Augusto Astori Ferreira TDR SNS EEPrefeito Municipal Dea dg
Registrada na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 11/06/2024,

Técnico Administrativo

Pata de Publicação
URA DE MARIL!

ULIgo094
Silmara Passaniani Pereira— Cosmadora de Remissão, CadastroRua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 = Marilânditvenbfscão de Pessol CÊ

Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-2950]
E-mail: administracao(omarilandia.es.gov.br

É
o

8
g

eoBvepzoseargepe-sai

ans.